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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 

Департамент образования и науки Тюменской области 
ГАУ ТО "Центр подготовки спортивного резерва и студенческих сборных команд" 
ГАУ ТО "Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий" 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 
 

Лыжная гонка - маркированная трасса 

XXVIII СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, 

ПОСВЯЩЕННАЯ 80-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ 

ВОЙНЕ 1941-1945 ГОДОВ 

Соревнования по спортивному ориентированию 

2025-03-01, Исетский р-н, б/о Южное 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М17, 1 группа 
 6 КП, 1.7 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Лимонников Иван           Тюмень ЛАО            КМС   40   2009 00:08:17      1    80   
2   Глухарев Семён            Тюмень ЛАО            КМС   6    2008 00:08:35      2    70   
3   Еличев Арсений            Тюмень ЛАО            КМС   14   2008 00:10:18      3    60   
4   Новопашин Степан          г. Тобольск           б/р   11   2009 00:10:58      4    50   
5   Петров Никита             Заводоуковск          б/р   36   2010 00:11:19      5    45   
6   Кобелев Иван              Тюмень ЛАО            I     30   2012 00:11:58      6    40   
7   Ефимов Виталий            Тюменский р-н         б/р   18   2008 00:12:22      7    35   
8   Сергеев Семен             Тюменский р-н         б/р   35   2010 00:12:29      8    30   
9   Усов Антон                г. Тобольск           I     38   2008 00:13:17      9    27   
10  Игнатов Роман             Заводоуковск          б/р   8    2008 00:13:21      10   25   
11  Патрахин Дмитрий          г. Тобольск           б/р   17   2008 00:14:20      11   22   
12  Полицын Родион            г. Тобольск           б/р   31   2011 00:15:03      12   20   
13  Крук Дмитрий              Тюменский р-н         б/р   23   2010 00:17:18      13   18   
14  Савчук Александр          Заводоуковск          б/р   29   2009 00:18:27      14   17   
15  Федотов Матвей            Заводоуковск          б/р   20   2009 00:19:13      15   16   
16  Казаков Данил             Тюменский р-н         б/р   3    2010 п.п.3.13.12.2           
 
 

Квалификационный уровень – 340.0 баллов; I - 115% - 00:09:31 ; II - 130% - 00:10:46 ; III - 

148% - 00:12:15 ; Iю - 180% - 00:14:54 ; IIю - 210% - 00:17:23  
 
 
Главный судья                               

 

 

Главный секретарь                               
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 
Департамент образования и науки Тюменской области 

ГАУ ТО "Центр подготовки спортивного резерва и студенческих сборных команд" 
ГАУ ТО "Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий" 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 
 

Лыжная гонка - маркированная трасса 

XXVIII СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, 

ПОСВЯЩЕННАЯ 80-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ 

ВОЙНЕ 1941-1945 ГОДОВ 

Соревнования по спортивному ориентированию 

2025-03-01, Исетский р-н, б/о Южное 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж17, 2 группа 
 4 КП, 1.4 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Зарипова Ксения           Ярковский р-н         б/р   123  2010 00:10:34      1    80   
2   Губкина Эвелина           Ярковский р-н         б/р   119  2009 00:11:24      2    70   
3   Зятькова Мария            Упоровский р-н        б/р   106  2008 00:11:55      3    60   
4   Коноводова Мария          Голышмановский р-н    б/р   125  2010 00:13:29      4    50   
5   Усик Елизавета            Нижнетавдинский р-н   б/р   129  2010 00:14:30      5    45   
6   Пахомова Амалия           Упоровский р-н        б/р   124  2010 00:15:27      6    40   
7   Данилова Ярослава         Упоровский р-н        б/р   136  2008 00:16:22      7    35   
8   Борисенко Лана            Голышмановский р-н    б/р   131  2010 00:17:37      8    30   
9   Санникова Варвара         Нижнетавдинский р-н   б/р   113  2011 00:17:40      9    27   
10  Пеганова Ульяна           Голышмановский р-н    б/р   111  2012 00:18:52      10   25   
11  Батурина Валентина        Аромашевский р-н      б/р   116  2009 00:20:00      11   22   
12  Пиджакова Маргарита       Абатский р-н          б/р   118  2008 00:20:18      12   20   
13  Изосимова Полина          Нижнетавдинский р-н   б/р   104  2010 00:22:11      13   18   
14  Обухова Арина             Аромашевский р-н      б/р   107  2009 00:30:01      14   17   
15  Никулина Арина            Ярковский р-н         б/р   110  2009 п.п.3.13.12.2           
16  Махт Екатерина            Упоровский р-н        б/р   117  2010 п.п.3.13.12.2           
17  Григорьева Алина          Нижнетавдинский р-н   б/р   135  2010 п.п.3.13.12.2           
18  Попова Алиса              Голышмановский р-н    б/р   102  2010 п.п.3.13.12.2           
19  Пиджакова Анастасия       Абатский р-н          б/р   121  2009 п.п.3.13.12.2           
20  Чиликина Татьяна          Абатский р-н          б/р   108  2008 п.п.3.13.12.2           
 

 

 
 
Главный судья                               

 

 

Главный секретарь                               
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 
Департамент образования и науки Тюменской области 

ГАУ ТО "Центр подготовки спортивного резерва и студенческих сборных команд" 
ГАУ ТО "Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий" 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 
 

Лыжная гонка - маркированная трасса 

XXVIII СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, 

ПОСВЯЩЕННАЯ 80-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ 

ВОЙНЕ 1941-1945 ГОДОВ 

Соревнования по спортивному ориентированию 

2025-03-01, Исетский р-н, б/о Южное 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж17, 1 группа 
 4 КП, 1.4 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Кобелева Полина           Тюмень ЛАО            КМС   105  2008 00:07:59      1    80   
2   Куртяк Елизавета          Тюмень ЛАО            I     127  2011 00:10:47      2    70   
3   Сергеева Софья            Тюменский р-н         б/р   128  2008 00:11:04      3    60   
4   Полуянова Алиса           г. Тобольск           б/р   103  2008 00:11:07      4    50   
5   Абдулова Эльяна           Тюменский р-н         б/р   134  2009 00:12:31      5    45   
6   Мокеева Алёна             Тюмень ЛАО            I     112  2010 00:13:05      6    40   
7   Шлендик Варвара           г. Тобольск           б/р   126  2011 00:13:13      7    35   
8   Тихонова Валерия          Заводоуковск          б/р   130  2010 00:13:38      8    30   
9   Шушняева Виалетта         Заводоуковск          б/р   115  2008 00:14:09      9    27   
10  Кириенко Арина            Тюмень ЛАО            III   132  2010 00:14:33      10   25   
11  Редикульцева Елизавета    г. Тобольск           б/р   120  2010 00:15:59      11   22   
12  Тоескина Анна             Заводоуковск          б/р   122  2009 00:17:28      12   20   
13  Горбачева Кристина        Тюменский р-н         б/р   114  2009 00:17:31      13   18   
14  Алеева Руслана            Тюменский р-н         б/р   109  2008 00:17:59      14   17   
15  Чусовитина Мария          г. Тобольск           б/р   133  2009 00:19:23      15   16   
16  Полякова Марина           Заводоуковск          б/р   101  2008 п.п.3.13.12.2           
 
 

Квалификационный уровень – 186.0 баллов; I - 106% - 00:08:27 ; II - 121% - 00:09:39 ; III - 

139% - 00:11:05 ; Iю - 168% - 00:13:24 ; IIю - 195% - 00:15:34  
 
 
Главный судья                               

 

 

Главный секретарь                               
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 
Департамент образования и науки Тюменской области 

ГАУ ТО "Центр подготовки спортивного резерва и студенческих сборных команд" 
ГАУ ТО "Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий" 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 
 

Лыжная гонка - маркированная трасса 

XXVIII СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, 

ПОСВЯЩЕННАЯ 80-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ 

ВОЙНЕ 1941-1945 ГОДОВ 

Соревнования по спортивному ориентированию 

2025-03-01, Исетский р-н, б/о Южное 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М17, 2 группа 
 6 КП, 1.7 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Вашуркин Даниил           Упоровский р-н        б/р   4    2008 00:11:24      1    80   
2   Апасов Павел              Ярковский р-н         б/р   16   2008 00:11:50      2    70   
3   Румянцев Сергей           Упоровский р-н        б/р   37   2010 00:14:12      3    60   
4   Абрамов Руслан            Голышмановский р-н    б/р   34   2010 00:14:34      4    50   
5   Мироненко Александр       Нижнетавдинский р-н   б/р   19   2009 00:14:46      5    45   
6   Борозинец Данила          Упоровский р-н        б/р   13   2009 00:15:23      6    40   
7   Сидоров Максим            Ярковский р-н         б/р   24   2010 00:15:54      7    35   
8   Куликов Данил             Аромашевский р-н      б/р   10   2009 00:17:16      8    30   
9   Нифантьев Илья            Нижнетавдинский р-н   б/р   27   2010 00:17:45      9    27   
10  Попов Алексей             Аромашевский р-н      б/р   21   2010 00:17:51      10   25   
11  Останин Виктор            Аромашевский р-н      б/р   33   2010 00:19:27      11   22   
12  Бакенов Даурен            Ялуторовский р-н      б/р   32   2010 00:20:13      12   20   
13  Симищенков Андрей         Упоровский р-н        б/р   25   2009 00:21:42      13   18   
14  Дудук Владимир            Нижнетавдинский р-н   б/р   7    2010 00:23:00      14   17   
15  Чиликин Виталий           Абатский р-н          б/р   26   2010 00:23:52      15   16   
16  Прокопьев Сергей          Абатский р-н          б/р   2    2010 00:24:43      16   15   
17  Грошев Максим             Аромашевский р-н      б/р   44   2011 00:27:28      17   14   
18  Сулейманов Семур          Ялуторовский р-н      б/р   5    2011 00:27:53      18   13   
19  Карасев Артем             Ярковский р-н         б/р   41   2011 00:29:28      19   12   
20  Русаков Артемий           Ялуторовский р-н      б/р   22   2011 00:57:53      20   11   
21  Типушкин Гордей           Ярковский р-н         б/р   1    2010 п.п.3.13.12.2           
22  Медведев Степан           Ялуторовский р-н      б/р   39   2010 п.п.3.13.12.2           
23  Фахреев Дамир             Нижнетавдинский р-н   б/р   42   2010 п.п.3.13.12.2           
24  Фахреев Дамир             Нижнетавдинский р-н   б/р   42   2010 п.п.3.13.12.2           
25  Некрасов Максим           Голышмановский р-н    б/р   15   2010 п.п.3.13.12.2           
26  Тагильцев Михаил          Голышмановский р-н    б/р   28   2008 п.п.3.13.12.2           
27  Харлов Максим             Голышмановский р-н    б/р   9    2009 п.п.3.13.12.2           
28  Киряев Максим             Абатский р-н          б/р   12   2010 п.п.3.13.12.2           
 

 

 
 
Главный судья                               

 

 

Главный секретарь                               
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 Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 
Департамент образования и науки Тюменской области 

ГАУ ТО "Центр подготовки спортивного резерва и студенческих сборных команд" 
ГАУ ТО "Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий" 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 
 

Лыжная гонка - классика  

XXVIII СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, 

ПОСВЯЩЕННАЯ 80-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ 

ВОЙНЕ 1941-1945 ГОДОВ 

Соревнования по спортивному ориентированию 

2025-03-02, Исетский р-н, б/о Южное 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж17, 1 группа 
 8 КП, 1.66 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Кобелева Полина           Тюмень ЛАО            КМС   105  2008 00:09:33      1    80   
2   Полуянова Алиса           г. Тобольск           б/р   103  2008 00:11:26      2    70   
3   Алеева Руслана            Тюменский р-н         б/р   109  2008 00:12:00      3    60   
4   Мокеева Алёна             Тюмень ЛАО            I     112  2010 00:12:16      4    50   
5   Полякова Марина           Заводоуковск          б/р   101  2008 00:12:56      5    45   
6   Куртяк Елизавета          Тюмень ЛАО            I     127  2011 00:13:13      6    40   
7   Сергеева Софья            Тюменский р-н         б/р   128  2008 00:13:27      7    35   
8   Кириенко Арина            Тюмень ЛАО            III   132  2010 00:19:38      8    30   
9   Чусовитина Мария          г. Тобольск           б/р   133  2009 00:21:32      9    27   
10  Абдулова Эльяна           Тюменский р-н         б/р   134  2009 00:22:06      10   25   
11  Горбачева Кристина        Тюменский р-н         б/р   114  2009 00:23:14      11   22   
12  Редикульцева Елизавета    г. Тобольск           б/р   120  2010 00:23:47      12   20   
13  Шлендик Варвара           г. Тобольск           б/р   126  2011 00:26:09      13   18   
14  Шушняева Виалетта         Заводоуковск          б/р   115  2008 00:29:50      14   17   
15  Тихонова Валерия          Заводоуковск          б/р   130  2010 00:31:36      15   16   
16  Тоескина Анна             Заводоуковск          б/р   122  2009 п.п.7.2.6               
 

 

Квалификационный уровень – 186.0 баллов; I - 106% - 00:10:07 ; II - 121% - 00:11:33 ; III - 

139% - 00:13:16 ; Iю - 168% - 00:16:02 ; IIю - 195% - 00:18:37  
 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л., ССВК     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 
Департамент образования и науки Тюменской области 

ГАУ ТО "Центр подготовки спортивного резерва и студенческих сборных команд" 
ГАУ ТО "Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий" 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 
 

Лыжная гонка - классика  

XXVIII СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, 

ПОСВЯЩЕННАЯ 80-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ 

ВОЙНЕ 1941-1945 ГОДОВ 

Соревнования по спортивному ориентированию 

2025-03-02, Исетский р-н, б/о Южное 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М17, 2 группа 
 10 КП, 1.98 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Борозинец Данила          Упоровский р-н        б/р   13   2009 00:18:08      1    80   
2   Мироненко Александр       Нижнетавдинский р-н   б/р   19   2009 00:20:24      2    70   
3   Вашуркин Даниил           Упоровский р-н        б/р   4    2008 00:20:36      3    60   
4   Симищенков Андрей         Упоровский р-н        б/р   25   2009 00:20:53      4    50   
5   Апасов Павел              Ярковский р-н         б/р   16   2008 00:22:29      5    45   
6   Румянцев Сергей           Упоровский р-н        б/р   37   2010 00:23:47      6    40   
7   Попов Алексей             Аромашевский р-н      б/р   21   2010 00:23:49      7    35   
8   Абрамов Руслан            Голышмановский р-н    б/р   34   2010 00:23:49      7    35   
9   Харлов Максим             Голышмановский р-н    б/р   9    2009 00:24:07      9    27   
10  Бакенов Даурен            Ялуторовский р-н      б/р   32   2010 00:31:47      10   25   
11  Грошев Максим             Аромашевский р-н      б/р   44   2011 00:32:55      11   22   
12  Нифантьев Илья            Нижнетавдинский р-н   б/р   27   2010 00:36:48      12   20   
13  Тагильцев Михаил          Голышмановский р-н    б/р   28   2008 00:37:34      13   18   
14  Куликов Данил             Аромашевский р-н      б/р   10   2009 00:40:52      14   17   
15  Тяптушкин Гордей          Ярковский р-н         б/р   1    2010 00:42:31      15   16   
16  Некрасов Максим           Голышмановский р-н    б/р   15   2010 00:46:35      16   15   
17  Останин Виктор            Аромашевский р-н      б/р   33   2010 00:49:33      17   14   
18  Фахреев Дамир             Нижнетавдинский р-н   б/р   42   2010 00:52:48      18   13   
19  Медведев Степан           Ялуторовский р-н      б/р   39   2010 00:57:15      19   12   
20  Мухин Егор                Абатский р-н          б/р   43   2009 00:57:17      20   11   
21  Чиликин Виталий           Абатский р-н          б/р   26   2010 01:07:08      21   10   
22  Карасев Артем             Ярковский р-н         б/р   41   2011 01:10:14      22   9    
23  Прокопьев Сергей          Абатский р-н          б/р   2    2010 01:14:45      23   8    
24  Русаков Артемий           Ялуторовский р-н      б/р   22   2011 01:19:26      24   7    
25  Сидоров Максим            Ярковский р-н         б/р   24   2010 01:20:26      25   6    
26  Киряев Максим             Абатский р-н          б/р   12   2010 01:25:08      26   5    
27  Сулейманов Семур          Ялуторовский р-н      б/р   5    2011 01:30:54      27   4    
28  Дудук Владимир            Нижнетавдинский р-н   б/р   7    2010 п.п.7.2.6               
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л., ССВК     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 
Департамент образования и науки Тюменской области 

ГАУ ТО "Центр подготовки спортивного резерва и студенческих сборных команд" 
ГАУ ТО "Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий" 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 
 

Лыжная гонка - классика  

XXVIII СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, 

ПОСВЯЩЕННАЯ 80-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ 

ВОЙНЕ 1941-1945 ГОДОВ 

Соревнования по спортивному ориентированию 

2025-03-02, Исетский р-н, б/о Южное 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М17, 1 группа 
 10 КП, 1.98 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Глухарев Семён            Тюмень ЛАО            КМС   6    2008 00:10:30      1    80   
2   Еличев Арсений            Тюмень ЛАО            КМС   14   2008 00:10:52      2    70   
3   Лимонников Иван           Тюмень ЛАО            КМС   40   2009 00:11:12      3    60   
4   Кобелев Иван              Тюмень ЛАО            I     30   2012 00:13:51      4    50   
5   Патрахин Дмитрий          г. Тобольск           б/р   17   2008 00:15:34      5    45   
6   Усов Антон                г. Тобольск           I     38   2008 00:15:59      6    40   
7   Новопашин Степан          г. Тобольск           б/р   11   2009 00:16:02      7    35   
8   Савчук Александр          Заводоуковск          б/р   29   2009 00:18:16      8    30   
9   Крук Дмитрий              Тюменский р-н         б/р   23   2010 00:22:15      9    27   
10  Федотов Матвей            Заводоуковск          б/р   20   2009 00:25:46      10   25   
11  Сергеев Семен             Тюменский р-н         б/р   35   2010 00:31:12      11   22   
12  Петров Никита             Заводоуковск          б/р   36   2010 00:33:13      12   20   
13  Игнатов Роман             Заводоуковск          б/р   8    2008 00:38:23      13   18   
14  Полицын Родион            г. Тобольск           б/р   31   2011 00:42:43      14   17   
15  Ефимов Виталий            Тюменский р-н         б/р   18   2008 00:59:39      15   16   
16  Казаков Данил             Тюменский р-н         б/р   3    2010 01:09:43      16   15   
 
 

Квалификационный уровень – 340.0 баллов; I - 115% - 00:12:04 ; II - 130% - 00:13:39 ; III - 

148% - 00:15:32 ; Iю - 180% - 00:18:54 ; IIю - 210% - 00:22:03  
 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л., ССВК     
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области 
Департамент образования и науки Тюменской области 

ГАУ ТО "Центр подготовки спортивного резерва и студенческих сборных команд" 
ГАУ ТО "Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий" 

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 
 

Лыжная гонка - классика  

XXVIII СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, 

ПОСВЯЩЕННАЯ 80-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ 

ВОЙНЕ 1941-1945 ГОДОВ 

Соревнования по спортивному ориентированию 

2025-03-02, Исетский р-н, б/о Южное 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж17, 2 группа 
 8 КП, 1.66 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Никулина Арина            Ярковский р-н         б/р   110  2009 00:13:57      1    80   
2   Усик Елизавета            Нижнетавдинский р-н   б/р   129  2010 00:18:38      2    70   
3   Зятькова Мария            Упоровский р-н        б/р   106  2008 00:19:21      3    60   
4   Губкина Эвелина           Ярковский р-н         б/р   119  2009 00:21:12      4    50   
5   Борисенко Лана            Голышмановский р-н    б/р   131  2010 00:21:59      5    45   
6   Махт Екатерина            Упоровский р-н        б/р   117  2010 00:22:09      6    40   
7   Данилова Ярослава         Упоровский р-н        б/р   136  2008 00:23:02      7    35   
8   Пахомова Амалия           Упоровский р-н        б/р   124  2010 00:24:13      8    30   
9   Пеганова Ульяна           Голышмановский р-н    б/р   111  2012 00:28:17      9    27   
10  Изосимова Полина          Нижнетавдинский р-н   б/р   104  2010 00:29:23      10   25   
11  Попова Алиса              Голышмановский р-н    б/р   102  2010 00:34:43      11   22   
12  Коноводова Мария          Голышмановский р-н    б/р   125  2010 00:35:41      12   20   
13  Санникова Варвара         Нижнетавдинский р-н   б/р   113  2011 00:38:04      13   18   
14  Пиджакова Маргарита       Абатский р-н          б/р   118  2008 00:38:18      14   17   
15  Батурина Валентина        Аромашевский р-н      б/р   116  2009 00:38:33      15   16   
16  Зарипова Ксения           Ярковский р-н         б/р   123  2010 00:39:13      16   15   
17  Обухова Арина             Аромашевский р-н      б/р   107  2009 00:49:30      17   14   
18  Чиликина Татьяна          Абатский р-н          б/р   108  2008 00:56:16      18   13   
19  Пиджакова Анастасия       Абатский р-н          б/р   121  2009 01:09:59      19   12   
20  Базилевич Диана           Исетский р-н          б/р   137  2009 01:37:36      20   11   
21  Аукшкальнис Ирина         Исетский р-н          б/р   138  2009 01:38:33      21   10   
22  Григорьева Алина          Нижнетавдинский р-н   б/р   135  2010 п.п.7.2.6               
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелев С.Л., ССВК     

 



Ж17 М17 Ж17 М17

1 Тюмень ЛАО 215 250 465 200 260 460 925 1

2 Тобольск 123 119 242 135 137 272 514 2

3 Тюменский р‐н 140 83 223 142 80 222 445 3

4 Заводоуковск 77 103 180 78 93 171 351 4

Ж17 М17 Ж17 М17

1 Упоровский р‐н 135 198 333 165 230 395 728 1

2 Ярковский р‐н 150 117 267 145 76 221 488 2

3 Нижнетавдинский р‐н 90 89 179 113 103 216 395 3

4 Голышмановский р‐н  105 50 155 114 95 209 364 4

5 Аромашевский р‐н 39 91 130 30 88 118 248 5

6 Абатский р‐н 20 31 51 42 34 76 127 6

7 Ялуторовский р‐н 44 44 48 48 92 7

8 Исетский р‐н 0 21 21 21 8

Главный судья       Кобелев Л.Г.

Главный секретарь  Кобелев С.Л.

Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области

ГАУ ТО "Центр подготовки спортивного резерва и студенческих сборных команд"

Департамент образования и науки Тюменской области

Коллектив№
Сумма 

очков
МестоСумма 1 Сумма 2

Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

ГАУ ТО "Центр спортивной подготовки и проведения спортивных мероприятий"

Протокол командного зачета

Исетский р‐н, 1‐2 марта 2025г.

XXVIII СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, ПОСВЯЩЕННАЯ 80‐ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ 

ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941‐1945 ГОДОВ

Соревнования по спортивному ориентированию

МестоСумма 1 Сумма 2

1 день 2 день

№ Коллектив
1 день 2 день Сумма 

очков


	20250301_официальный_протокол_word
	20250302_официальный_протокол_word
	Спартакиада школьников Сумма 2 дней

